
____________________________________________________________________________________________________________________ 
Typ av dokument: Kommunikation  Utskrivet: 2016-09-06 www.sundlings.se Sida 1 av 1 
Framtaget av: Daniel Bjuke  
Godkänt av: LSG       
C:\Users\Daniel\AppData\Local\Temp\e3703a3c-6855-4ec8-8768-8ce53d99fc82\Produktblad 3018 2016-08-23.docx 

 

Produkt Specifikation 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Allergi information  

Innehåller: Inga allergener 

 

Viktigt: Se även ingredienslistan för ytterligare ingredienser som 

kan ge upphov till allergisk reaktion eller överkänslighet. 

 

Sundlings produktpolicy 
Vår ambition är att alltid ligga i framkant vad gäller nya rön och ta 

initiativ till förändringar för att våra produkter alltid skall hålla en 

hög kvalité vad gäller smakupplevelse och innehåll. Vår tillverkning 

av popcorn och snacks är FSSC 22000 certifierad. 

 

Ingredienser 

Socker, äppelsyra,  arom, färgämne: (E100) och (E131).  
 

 

Förpackning Emballage  Nettovikt Bruttovikt GTIN-nr  

Pall: 
6 lav per pall  
(10  lav för Sverige) 

19,2 kg   
(32 kg) 

49,92 kg (83,2 kg) 7331755030183 

 120X80X129 cm 4 krt per lav       

D-pack: 20 st per kartong 0,8 kg 2,08 kg 7331755130180 

400 X 600 X 190 mm         

F-pack: Plastburk 40 g 86 g 7331755230187 

100 x 180 mm         

 

 

Benämning      
Sockervadd Sour Apple 40 Gr 20 St/Krt 

 

Artikelnummer    

3018 

 

Tillverkningsland 
Tillverkat inom EU 

Hållbarhet och förvaring  

Förvaring: 12 månader från 

produktionsdatum om produkten 

skyddas från direkt solljus, torrt och ej 

över rumstemperatur. 

 

Näringsvärde per 100 g 

Energi:   1697kJ/400kcal 

Fett:   0g 

    Varav mättat fett:  0g 

Kolhydrater:  100g 

    Varav sockerarter:  100g 

Fibrer:   0g 

Protein:  0g 

Salt:   0g 

Kontakt 

Sundlings Handels AB 

Jungmansgatan 16  

531 40 Lidköping 

0510 86 180 

www.sundlings.se 


